ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2017
	                                               №  37/224

пгт Кумены

Об определении общих результатов выборов депутатов

 представительных органов муниципальных образований: Березниковское сельское поселение, Большеперелазское сельское поселение, Верхобыстрицкое сельское поселение, Вичевское сельское поселение, Вожгальское сельское поселение, Куменское сельское поселение, Речное сельское поселение, Куменское городское поселение, Нижнеивкинское городское поселение
10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области                                               от 28.07.2005 № 346-30 «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании протоколов  участковых избирательных  комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:

1. Утвердить протоколы территориальной избирательной комиссии Куменского района по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований: Березниковское сельское поселение, Большеперелазское сельское поселение, Верхобыстрицкое сельское поселение, Вичевское сельское поселение, Вожгальское сельское поселение, Куменское сельское поселение, Речное сельское поселение, Куменское городское поселение, Нижнеивкинское городское поселение. Прилагаются.

2. Признать выборы депутатов представительных органов муниципальных образований: Березниковское сельское поселение, Большеперелазское сельское поселение, Верхобыстрицкое сельское поселение, Вичевское сельское поселение, Вожгальское сельское поселение, Куменское сельское поселение, Куменское городское поселение, Нижнеивкинское городское поселение; Речное сельское поселение состоявшимися и действительными.

3. Установить, что депутатами Березниковской сельской Думы четвертого созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Абрамова Наталья Петровна;
Булдакова Марина Анатольевна;

Козырев Игорь Александрович;

Плишкин Александр Владимирович;

Родыгин Александр Владимирович;

Родыгина Ольга Владимировна;

Сырцев Александр Александрович;

Федоровых Александр Сергеевич

Ходырев Михаил Александрович;

Чижов Юрий Петрович.

4. Установить, что депутатами Большеперелазской сельской Думы четвертого созыва по Большеперелазскому пятимандатному избирательному округу № 1 избраны:
Бармина Анастасия Витальевна;

Голышев Алексей Дмитриевич;

Деришева Татьяна Николаевна;

Першин Евгений Геннадьевич;

Прокашева Галина Викторовна;

по Парфеновскому пятимандатному избирательному округу № 2 избраны:

Бобошин Михаил Сергеевич;

Гасников Игорь Анатольевич;

Малых Елена Борисовна;

Платунов Анатолий Александрович;

Платунова Валентина Семеновна.

5. Установить, что депутатами Верхобыстрицкой сельской Думы четвертого созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Головизнина Фаина Ивановна;
Конышева Наталья Юрьевна;

Ростова Галина Васильевна;

Русинова Марина Васильевна;

Семенищева Валентина Ивановна

Семенищева Надежда Юрьевна;

Смирнова Наталия Александровна;

Ходырев Петр Николаевич;

Чаузова Екатерина Анатольевна;

Широких Елена Ивановна.

6. Установить, что депутатами Вичевской сельской Думы четвертого созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Бельтюкова Лариса Николаевна;

Варанкин Владимир Николаевич;

Житнова Татьяна Александровна;

Иванцова Людмила Анатольевна;
Логиновская Наталья Ивановна;

Рослякова Наталья Леонидовна;

Сечко Ирина Александровна;
Тронина Ирина Анатольевна

Харина Галина Васильевна;

Шибанова Татьяна Александровна.

7. Установить, что депутатами Вожгальской сельской Думы четвертого созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Бузмакова Галина Александровна

Ганина Светлана Викторовна;
Зайцева Ольга Николаевна;

Лагунов Сергей Николаевич;
Погудин Тимофей Анатольевич;

Русских Любовь Александровна;

Стародумов Сергей Иванович;

Солодянкин Владимир Леонидович;

Филиппова Ирина Борисовна;

Ямшанова Светлана Александровна.
8. Установить, что депутатами Куменской сельской Думы второго созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Бабкина Наталья Владимировна;

Игнатьева Наталья Владимировна;

Коновалова Надежда Александровна;

Прокашева Анна Гордеевна;

Прокашева Татьяна Владимировна;

Савиных Ольга Николаевна;

Семушин Иван Александрович;

Солодянкин Анатолий Алексеевич;

Стяжкина Галина Анатольевна

Ямшанов Андрей Александрович

9. Установить, что депутатами Речной сельской Думы четвертого созыва по единому десятимандатному избирательному округу № 1 избраны:

Бусыгина Людмила Степановна;

Гафинец Надежда Павловна;

Кожевникова Зоя Николаевна;

Нехорошкина Светлана Григорьевна;

Овечкина Галина Валентиновна;

Пушкарева Ольга Алексеевна;

Смирнова Светлана Владимировна

Царегородцева Наталья Александровна;

Чуркина Августа Александровна;

Щеголева Зинаида Александровна.

10. Установить, что депутатами Думы Куменского городского поселения четвертого созыва избраны:

 по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Жданова Ольга Алексеевна;

Краев Андрей Борисович;

Симонов Леонид Вениаминович;
Чеглакова Елена Геннадьевна.
по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 2:
Вопилова Светлана Геннадьевна

Попов Олег Иванович;
Сандалова Татьяна Викторовна;

Шибанов Александр Леонидович;

по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 3:

Головин Владимир Алексеевич;
Клековкина Елена Николаевна;

Обухов Алексей Вениаминович;

Панькина Татьяна Григорьевна.
11. Установить, что депутатами Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва избраны:

 по Нижнеивкинскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Некрасова Нина Валерьевна;

Никулина Людмила Николаевна;

Чеснокова Ирина Михайловна;

Шишкин Николай Анатольевич.

по Нижнеивкинскому четырехмандатному избирательному округу № 2:

Алалыкин Николай Владимирович;

Жаркова Валентина Михайловна;

Жуков Александр Анатольевич;

Коряковцев Андрей Владимирович;

по Нижнеивкинскому двухмандатному избирательному округу № 3:
Глухих Владимир Борисович;

Сероева Альбина Анатольевна;

10. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные протоколов избирательных комиссий, в газете «Куменские вести».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

     А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                          Н.В.Пескишева